Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale

Docente Scuola Primaria FOIC81600G |data pubblicazione 24/09/2018
Tipo
logi
Co Pro a
Co Con Pref nse v. |Po|Fas|Mod Gra
d. |Inc| seg Pro er. | Cod.| g. Pre|sto| cia |alita’ duat .
. : V. | Punt . . Scuola . | Supplenz | .| Abilit
Tip| I. |uim . .| Anno Ins. | Ann |Titolo| Tit . sen| Pr|Gra| di . oria| __.
. Posto Cognome Nome Data Nascita | Na | eggi Acquis. . afinoa |, | |azion
o | Ri|ento scitl o Grad. 0 |Spec|olo Domanda t. |ovi| d. | acc 10gg (I=It o
Po| s |Ling a Prec| .1 |Sp Do |nci| Pro| ess alia
sto ua ec. ma|alel v. | o na
1 nda S=S
love
na)
AN 1 ZOFFOLI FEDERICA 04/10/1976 FO 215 2017 0 FORF020003 FO 0 0 O I 0
AN 2 VITALI ELISA 09/02/1969 FO 201 2017 0 FOEEO2300R FO 0 0 O I 0
AN 3 CAPACCIO MANOLA 08/03/1954 FO 185 2017 0 G 0 FOEE018009 FO 0 0 O I 0
AN 4 GIULIANINI MARCO 07/06/1974 FO 179,52017 0 J 0 FOPS010006 FO 0 O O | 0
AN 5 CAMPANELLA STEFANIA 08/06/1969 FO 175 2017 0 FOEEO2300R FO 0 0 O I 0
AN 6 MANCUSO MARIA JOSE 29/06/1979 PA 172 2017 0 J 0 FOIC827002 FO 0 0 G I 0
AN 7 GATTAMORTA  GESSICA 06/02/1978 FO 170 2017 0 FOEE021005 FO 0 0 O I 0
AN 8 ROSSI LISA 26/07/1974 FO 166 2017 0 FOIC80700R FO 0 0 O I 0
AN 9 PRINCIGALLO STEFANIA CINZIA 22/06/1971 FG 165 2017 0 FOPC030008 FO 0 0 O I 0
AN 10 PERINI LETIZIA 31/10/1979 FO 164 2017 0 FOEE018009 FO 0 O O | 0
AN 11 MALAGUARNERA ANNUNZIATA 02/07/1974 EN 163 2017 0 FOIC81500Q FO 0 0 O X I 0
AN 12 TUFANO SARA 05/06/1981 FO 156 2017 0 FOIC818007 FO 0 0 O I 0
AN 13 PAPI ALESSANDRA 21/07/1974 FO 154 2017 0 FOIS001002 FO 0 0O O I 0
AN 14 MURCIANO SIMONA 19/05/1974 LE 152 2017 0 J 0 FOEEO2300R FO 0 O O | 0
AN 15 PAGANELLI SIMONE 04/12/1980 FO 151 2017 0 FOEEO20009 FO 0 0 O X I 0
AN 16 MOTTA ALESSANDRA 31/03/1975 FO 151 2017 0 FOIC80700R FO 0 O O X | 0
AN 17 SOLINA PATRIZIA 10/01/1966 NA 150 2017 0 FOEEO3000X FO 0 0 O I 0
AN 18 ROSSI FRANCESCA 14/12/1977 FO 150 2017 0 FolC81100C FO 0 0 O I 0
AN 19 CACIA VITTORIA 28/06/1977 RC 148 2017 0 FOTEO1000D FO 0 0 O X I 0
AN 20 EGIDI ILARIA 29/03/1977 MC 146 2017 0 FOEEO2300R FO 0 O O | 0
AN 21 AMBROSINI SUSI 07/07/1975 FO 146 2017 0 FOEE021005 FO 0 0 O I 0
AN 22 SACCHETTI SERENA 20/11/1976 FO 146 2017 0 FOEE018009 FO 0 O O | 0
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PEPI
CORBELLI
FOSCHI
ANTONELLI
STRANGIO
CALABRESE
BENZI
CUCCHI
RUGGIERO
TOPI
CENSONI
FIORICA
RICCI
SCARPINO
BOSI
GUAGLIARDI
CUTRONE
PIRACCINI
DE LUNA
CAIMMI
LEONCELLI
BELLAGAMBA
VERRELLI
CASADEI
CASTELLINI
TONDINI
BIANCO
MISSIROLI
ZAMPAGNA
LUGHI
CANESTRINI
EGIDI
PADALINO
AMADORI
PASINI
INCUTTI

PALMIRA 18/10/1983
SARA 16/03/1975
FRANCESCA 01/03/1973
CHIARA 24/02/1978
MARIA ELVIRA 27/01/1960
MARIA CATERINA 18/04/1961
PAMELA 04/04/1979
CINZIA 17/01/1978
MARIA CONCETTA 29/03/1973
SIMONA 28/08/1978
MARINA 23/07/1971
ANNA 08/02/1979
BARBARA 11/08/1991
FRANCESCA 04/01/1980
ANITA 24/05/1982
VERONICA 29/07/1989
ROSITA 29/11/1990
MANOLA 06/03/1978
TERESA 25/08/1965
ELENA 16/03/1990
ANNAMARIA 10/06/1962
ESTER 24/03/1980
DANIELA 30/09/1979
CECILIA 13/11/1991
BARBARA 29/03/1969
FRANCESCA 03/04/1979
ANTONELLA 25/01/1984
GIULIA 10/06/1990
GIULIA 25/05/1990
FRANCESCO 11/05/1987
EDI 09/09/1983
DANIELE 12/04/1974
CLELIA 30/04/1979
MICHELA 16/11/1974
ARIANNA 03/01/1990
KRISTAL 12/12/1989

CL 145 2017
FO 145 2017
FO 144 2017
CH 144 2017
RC 140 2017
PD 138 2017
VA 135 2017
FO 134 2017
BR 134 2017
FO 133 2017
PN 131 2017
AG 127 2017
FO 123 2017
Cz 123 2017
FO 122 2017
CS 120 2017
BA 118,52017
FO 118 2017
CS 117 2017
FO 116 2017
RE 115 2017
FO 115 2017
FO 114 2017
FO 114 2017
FO 113,52017
FO 113 2017
BA 108 2017
FO 108 2017
FO 107 2017
FO 107 2017
FO 106 2017
MC 106 2017
AV 105 2017
FO 104 2017
FO 103,52017
CS 102,52017
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FOEEO018009
FOEE020009
FOEEQ3000X
FOEEO3000X
FOEE018009
FOEEO020009
FOEEQ3000X
FOIC818007
FOEE021005
FOIC81600G
FOEE020009
FOTA01000G
FOIC805005
FOEEO2300R
FOIC82400E
FOEEO018009
FOIC821003
FOIC81500Q
FOIC821003
FOEEO3000X
FOIC80700R
FOIC81600G
FOIC82500A
FOEEO018009
FOEE020009
FOPCO030008
FOEE021005
FOEE020009
FOEE018009
FOEEO2300R
FOEE018009
FOEEO2300R
FOEEQ3000X
FOEE020009
FOIC81700B
FOIC805005
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COSTANTINO
DIGNOTI
TOMASSINI
NASOLINI
MEDRI
DATTILO
BERTOZZI
PAGLIARANI
MORAMARCO
URBINATI
BARBAROSSA
MONTEVECCHI
BARONE
DEGLI ANGELI
ALCAMO
FELICI
SCELSA
DALMONTE
ZITO
MURATORI
NAZZARENO
SCERRA
AQUILOTTI
ROSSINI
FOMENTELLI
BROSO

DELLA CHIESA
BATTISTA
AMADORI
OLEANDRI
ROFFILLI
PERRONE
AVERSA
PAGLIARANI
ROSSI
ZANFANTI

DIANA
ROSSANA
ALESSANDRA
VALENTINA
SILVIA
TIZIANA
ERIKA

GAIA

ANGELA
TANIA

MARIA FONTE
GIULIA
DEBORAH
MARIA ELENA
ANTONELLA
ARIANNA
MARIA CHIARA
ELISA

19/03/1975
18/01/1982
06/08/1990
03/01/1979
13/08/1982
24/05/1985
26/05/1983
22/09/1986
10/05/1992
29/12/1990
07/01/1970
26/11/1992
20/06/1989
26/07/1979
08/05/1992
07/09/1992
20/10/1991
14/03/1979

MARIANGELA EGII 07/06/1992

JESSICA
CARMELA
MARIELLA

VINCENZA MARIA

CHIARA
ANNA
MARIANNA
SILVIA
MARIA PIA
ENRICO
ANITA
ELENA
EMANUELE
SILVANA
TATIANA
GIORGIA
ALESSANDRA

20/04/1992
18/11/1983
30/01/1980
30/03/1981
20/11/1992
02/07/1991
03/05/1983
13/06/1983
14/11/1993
17/07/1991
17/03/1991
11/05/1989
26/03/1980
24/02/1981
30/05/1993
24/01/1993
08/12/1984

AV
TP
FO
FO
FO
NA
RN
RN
BA
FO
BA
RN
cs
FO
PA
AP
FO
RA
PZ
FO
cs
AG
AG
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FOIC81600G
FOEE019005
FOIC81700B
FOEEO018009
FOIC804009
FOIC826006
FOIC81600G
FOIC81700B
FOIC81700B
FOIC81500Q
FOIS00400D
FOIC818007
FOEEO02300R
FOEEO2300R
FOIC82500A
FOIC81700B
FOEE03100Q
FOIC81500Q
FOIC81700B
FOEEO02300R
FOEE02300R
FOIC81600G
FOEE018009
FOIC81700B
FOEE018009
FOIC81500Q
FORF020003
FOIC81700B
FOIC80200N
FOIC81500Q
FOEEO02300R
FOIC804009
FOEEO02300R
FOIC80200N
FOIC81500Q
FOIC81500Q
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CASADEI
SANTONI
FANTINI
GRIECO
EGIDI

BASILE
ZOFFOLI
PASTORE
DORIA
ATTISANO
MUCCINI
BAIARDI
COSTANZO
VILLANI
POLIDORI
BOLOGNESI
CARLEO
BATTISTELLA
LICCIARDELLO
CIOFFI

LUZI|
CAMMARANO
VALDINOCI
MURIGLIO
GIARRATANA
CIOFFI

TURSI
ALLEGRI
SORRENTI
DECARLI
SPERDUTI

LAI

RANDI
DELLEGRAZIE
STRAGLIOTTO
NAVACCHIA

CRISTINA
FABIANA
LAURA
MARTINA
EMANUELE
RACHELE
MICHELA
LEONARDA
ANNA BRIGIDA
CATERINA
STEFANIA
LETIZIA

18/04/1965
28/05/1982
07/08/1978
25/10/1992
29/03/1977
10/12/1974
08/06/1983
23/06/1976
31/01/1981
18/05/1970
01/06/1975
17/04/1989

MARIA ANTONIA  14/05/1970
ANNA LINDA ASSL 15/08/1968

BENEDETTA 24/12/1981
JENNIFER 02/08/1989
MARIANNA 27/09/1978
ENRICO 12/08/1975
SIMONA 06/03/1978
CATERINA 11/08/1976
HELEANA 01/02/1975
ELISA 18/02/1974
FABIANA 24/11/1959
CONCETTA 27/03/1982
MARILENA 18/09/1980
MARIA ERNESTIN/27/12/1981
TERESA 06/10/1972
ELISA 14/05/1970
CARMEN 30/09/1982
ELISA 05/09/1973
NILA 11/04/1980
ANNALISA 20/02/1972
SILVIA 31/07/1962
VERONICA 16/05/1981
MARIROSA 28/02/1963
TANIA 04/12/1977
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84
84

MC 84

NA
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FG
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RC
TE
FO
MT
FG
FO
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Pz
FO
CT
FG
PG
RN
FO
FG
AG
SA
CS
PC
RC
FO
BN
CA
RA
BA
Vi
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84
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FOIC81600G
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FOEEO020009
FORF01000C
FOEEO2300R
FOIC81600G
FOTA01000G
FOEE021005
FOEEO019005
FOIC80200N
FOIC80700R
FOTD02000L
FOIC82200V
FOIC80200N
FOPS010006
FOIC80200N
FOTD02000L
FOIC81600G
FOIS001002
FOIC818007
FOIS001002
FOIC81600G
FOIS001002
FOIS00200T
FOEEO2300R
FOIC81700B
FOIC82400E
FOIC82200V
FOEE020009
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SERRANO
GASPERONI
IMPARATO
GORI
BONFIM
SBRIGHI
GILEPPO
RICCI
ZAVATTA
ABBINANTI
RINALDI
PETRUZZI
ZUCCA
BAIARDI
BIGONI
PISTOCCHI
FIUZZI
MANES
D'ANDREA
ZOFFOLI
POLICELLA
PAZZAGLIA
GORGONI
FALLUCCHI
ROSSI
NANNI
PROCINO

LAPICCIRELLA

ROMANI
PAGANINI
GRASSIA
MAGLIOCCA
RINALDI

DI CIUCCIO
VENTURA
CANALI

ROSSANA 27/10/1973
CARLA 12/10/1964
IMMACOLATA 30/08/1974
IRENE 16/03/1974
VALDO 09/06/1972
LUCIA 25/11/1981
MARIA 19/12/1983
ARIANNA 28/01/1980
SILLA 14/03/1970
LAURETANA ANTC 06/04/1982
LORENA 20/10/1982
MICHELA 02/02/1978
MANUELA 02/10/1982
ZEINAB 28/02/1978
SIMONE 20/01/1975
MARIA LUISA 14/07/1972
BARBARA 27/07/1970
MARIA LUISA 22/09/1980
CORINNA 28/11/1983
MONICA 01/10/1974
ANNA 19/07/1958
SARA 11/08/1978
ELISA 06/12/1974
ALESSANDRA 26/05/1982
RITA 26/09/1974
MASCIA 16/06/1978
MARIA 06/03/1968
CATERINA 30/05/1984
BARBARA 26/10/1973
ELISA 06/06/1979
ROSA 17/02/1967
ILARIA 09/11/1980
GRAZIA 14/01/1981
GIOVANNA 14/06/1980
LORETA 12/11/1982
SILVIA 20/10/1977

RC 54 2017
FO 54 2017
NA 53 2017
RN 53 2017
EE 53 2017
FO 51 2017
CS 51 2017
FO 50 2017
FO 49 2017
PA 48 2017
BN 48 2017
FG 48 2017
FO 45 2017
FO 45 2017
FO 44 2017
FO 44 2017
FO 44 2017
CB 44 2017
TA 44 2017
FO 43 2017
CB 43 2017
RN 43 2017
LE 42 2017
FG 42 2017
FO 42 2017
FO 42 2017
TA 41 2017
FG 41 2017
FO 40 2017
FO 40 2017
CE 40 2017
NA 40 2017
BA 39,5 2017
ME 39 2017
FG 39 2017
FO 38,5 2017
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FOTD02000L
FOEE02300R
FOEEO3000X
FOEEQ3000X
FOEEO018009
FOIC821003
FOPS010006
FOEEQ3000X
FOIC81500Q
FOIC81500Q
FOEEO3000X
FOTAO01000G
FOEE021005
FOEE020009
FOEE03100Q
FOEE019005
FOIC81600G
FOEE019005
FOTA01000G
FOIC80700R
FOIC81100C
FOIC81600G
FOEE021005
FOEE020009
FOEE03100Q
FOIC818007
FOIC821003
FOEE020009
FOTA01000G
FOIC827002
FOEEO018009
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193
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195
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197
198
199
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201
202

ANGELORO
IOCULANO
BALESTRINI
MARROCU
AMADUCCI
PEZZUTO
D'AMICO
MAGGIORI
SERRA
ANGELICO
PANELLA
BAGNI
ANDRETTA
DALLARA

FORTUNATO

LEVAGGI
LUPOLI
VITTORINI
SALZA

CORRADOSSI

RESCIGNO
RAMBERTI
SGARRA
STASI
LAZZARI
VENTURI
CALVO

DE VITA
FLANGINI
VENTURI
CHICONE
LOMBARDI
FARETRA
MAIO
PATONE
ABATE

RAFFAELLA 28/08/1980
MARIA 23/09/1981
SARA 26/09/1979
ELENA 29/07/1981
NICOLA 07/01/1980
ANTONELLA 17/01/1972
FILIPPA 14/07/1980
MONICA 06/05/1966
ROSARIA 02/11/1979
MARIA ANTONIET106/10/1978
ROCCHINA 16/12/1983
ELISABETTA 11/08/1981
DEANNA 04/01/1966
MARIKA 20/07/1976
VALERIA 30/12/1981
MARGHERITA 18/01/1983
CONCETTA 28/05/1981
ANDREA 21/10/1978
TIZIANA 03/11/1979
MICHELA 29/08/1978
ANNA 18/12/1966
BENEDETTA 26/03/1979
MARIA ALTOMARE 03/06/1980
MARIA 07/05/1975
ANNA 29/01/1981
ILARIA 03/05/1990
LOREDANA 07/06/1975
ANNA EMANUELA 07/10/1974
ROBERTO 20/01/1973
TERESA 27/11/1982
NICLA 24/07/1982
MONICA 01/03/1978
CLAUDIA 13/03/1982
RITA 18/07/1972
LUCIA 22/05/1989
ANNA 06/04/1979

NA
AP
CA
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FG
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RA
FO
BA
GE
FG
NA
AV
FO
SA
FO

NA
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AV
TA
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BN
FO
CE
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FOPC030008
FOIC805005
FOIC819003
FOIC80200N
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222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

DALPOZZO SIMONA
CARDUCCI PATRIZIA
DONINI ELISA
FALLARINO GIUSEPPINA
PAGLIACCI GIORGIA
VALENTINI MARIASOLE
GENTILE TECLA
GUALTIERI SILVIA
ARMILLOTTA MICHELINA
CARDAROPOLI ADRIANA
BARTOLI MARCO
OLIVI CRISTINA
ZAMAGNI MARIA GRAZIA
BENINI GIULIA
SPINA ASSUNTA
GENIO VALENTINA
ABATEGIOVANNI CRISTINA
VENTURI FEDERICA
DALL'ARA CLAUDIA
GALASSI ELISA
MAISTO ELENA
CACCIAGUERRA CRISTINA
RAMBERTI CLAUDIA
GRANA RAFFAELLA
IAIA SARA
BATTISTINI STELLAGAIA
INTAGLIATA CONCETTA
BRACCI MANUELA
ANGELINI CLIO

TONO ANNAMARIA
GIORGIO MARRA MICHELA
TONTI FRANCESCA
BRATTI PAOLA
EVANGELISTI SILVIA
DORAZIO CRISTINA
BASSI VALENTINA

15/11/1971
14/02/1971
15/04/1990
24/06/1979
21/10/1983
24/02/1980
19/01/1966
08/08/1964
08/05/1962
15/08/1982
25/11/1962
30/07/1972
15/06/1979
16/11/1982
03/06/1980
10/07/1981
27/05/1982
06/10/1977
10/09/1981
29/07/1979
24/11/1983
26/12/1969
14/12/1970
04/06/1981
02/09/1983
30/07/1981
12/03/1979
20/06/1981
01/10/1980
04/02/1975
21/01/1971
30/09/1990
27/10/1971
30/11/1990
18/02/1983
24/05/1981
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PS
NA
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CH
FO
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FOEEO019005
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FOEE021005
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FOEE021005
FOIC81600G
FOIC81500Q
FOIC818007
FOEE03100Q
FOEE02300R
FOIC81600G
FOIC805005
FOPS010006
FOIC81500Q
FOEEO018009
FORF020003
FOEEO018009
FOIC827002
FOIC81500Q
FOIC81600G
FOIC81700B
FOIC81400X
FOEEO019005
FOIC804009
FOEEO018009
FOI1S001002
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FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO
FO

ecNeoNeoNoNoNoNoNoNololNoNolNoNeoNololNoNolNoNoNoNoNeoNolNoNoNolNoNoNololNolNolNoNolNo

eNeoNeoNolololoNeoNoNololoNoNeoNolNolololNeolNeololNoloNoNeolNololNolNolNolololNolNolNolNe

cNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNONONONONG)

ecNeoNeoNoNeoNoNoNoNolNolNoNolNoNoNolNolNoNolNoNoNolNoNeoNolNoNoNolNoNoNololNolNolNolNelNe



AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
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FIORILLO
GARDINI
BERNARDUCCI
BROCCOLI
BELFORT
CAVALLACCIO
SAGUTO
AULICINO
MAMBELLI
MALANDRI
PURIFICATO
MARULLI
SAPORITO
CHIARIOTTI
ZICCARDI
PAGLIONE
DEL VECCHIO
BALLERINI
DELVECCHIO
DI IORIO
RANIERI
CAPORALI
CARUSO
ALMERIGI
MONTANARI
PASINI

BOSI

MESCE
BURGIO
GUSELLA
R1ZZO

LA MENDOLA
MARINO
CIARDULLO
FAVA

RICCI

SELENE
SIMONA
KATIA

SARA
FEDERICA
ANNA MARIA
DOMENICO
GIULIA
SILVIA
VERONICA
VITTORIA
MARISTELLA
VINCENZINA
MARIA

LUCIA
MICHELE
ANNA
BARBARA
CHIARA
MARIACRISTINA
LARA
ALESSANDRA
LOREDANA
MARIA CHIARA
LAURA
DANIELA
VALENTINA
NICOLETTA
SERENA
LUCIA

EMILIA

ANNA
GIOVANNA
LORIS ORNELLA
ELENA
STEFANIA

07/08/1981
23/08/1979
09/01/1978
02/11/1969
19/12/1981
19/09/1961
28/05/1972
20/12/1989
22/11/1981
11/12/1973
01/09/1974
20/08/1961
04/07/1958
04/08/1983
02/07/1977
16/09/1977
08/02/1971
15/11/1992
20/04/1980
23/07/1980
29/04/1972
19/05/1965
08/10/1962
26/01/1978
19/05/1985
09/03/1974
31/01/1980
13/12/1975
15/10/1983
12/06/1983
10/12/1982
16/12/1980
09/11/1970
26/09/1965
06/09/1978
18/01/1963
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AN
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Pz
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CB
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SR
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TO
AQ
AT
AG
AG
SA
CS
FO
PG
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20
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19,5
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19
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19
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18,5
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18
17,5
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FOEE019005
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FOEEQ3000X
FOEE020009
FOPS010006
FOEEO2300R
FOEE03100Q
FOEE021005
FOIC81600G
FOEE020009
FOIC805005
FOEE021005
FOEE03100Q
FOEE020009
FOEE03100Q
FOEEO018009
FOEE019005
FOIC81500Q
FOIC80700R
FOEE03100Q
FOIC827002
FOIC81600G
FOIC81700B
FOIC81600G
FOEE020009
FOIC81500Q
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AVIGLIANO
ZAPPALA
SEVERI
RECIPUTI
BOLOGNESI
CANTALE
BUSCEMI
VIROLI
SANTINI
MIRELLI
FULCI
TONTI
MARINCOLA
ROMAGNOLI
SPINELLI
NERI
BRIVIO
TORRESI
ZUCCHERELLI
ROSANOVA
DEGLI ANGELI
TEODORANI
TETI
LANZONI
BIONDINI
MAZZOLINI
RONCONI
PISTOCCHI
RICCI
GUERRISI
MINNITI
ROSSI
MAZZOTTI
GESSAROLI
BAIARDI
MANICA

ANTONIO 15/04/1957
GIUSEPPE 31/07/1983
MARICA 22/01/1964
FULVIA 14/08/1967
ILENIA 11/02/1980
GIUSEPPINA 23/05/1977
DOMENICA FRANC 09/03/1976
SERENA 13/07/1979
GIOVANNA 02/01/1974
ALESSANDRA 24/08/1971
ALESSANDRO 10/03/1980
CLAUDIA 11/10/1991
ELENA 25/01/1983
ERIKA 01/10/1978
VITALBA 07/06/1975
MARA 05/06/1968
ALESSIA 23/02/1981
FEDERICA 10/09/1979
SERENA 04/08/1979
ADDOLORATA 13/08/1982
EMANUELA 21/04/1977
LAURA 04/09/1978
ANTONELLA 06/01/1981
SARA 24/11/1980
SERENA 04/12/1978
CRISTINA 03/09/1973
CHIARA 04/08/1983
SARA 21/09/1978
MARIANGELA 21/12/1972
ANNAMARIA 22/12/1970
LUCIA 29/08/1979
FRANCESCA 23/09/1982
NATASCIA 05/03/1975
SUSI 05/07/1980
ANTONELLA 23/08/1959
CRISTINA 28/04/1983

SA
CT
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CT
CT
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AR
FG
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TA
FO
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16
16
16
16
16
16
16
16
15,5
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KR
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RA
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TN
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FOIC81600G
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FOIC81600G
FOEEO019005
FOIC82200V
FOEE021005
FOEE02300R
FOIC81500Q
FOIC804009
FOEEO3000X
FOEEQ3000X
FOIC819003
FOEE018009
FOIC818007
FOIC819003
FOIC80300D
FOI1S001002
FOEEO018009
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FOIC818007
FOEE018009
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COLASANTE
AMADORI
BALESTRA
MARTELLA
ZAVALLONI
MENGHI
BONOLI
POLIZZI
CANNATA
ANZIVINO
MORDENTI
MARCHI

DI LEMMA
FEBBRAIOLA
STRADA
GATTEI
MAZZONI
ZANELLA
MEOLA
BONOLI
IACHININOTO
MORDENT]I
GIOIA
GRASSI
TAIOLI
PARISI
GRIDELLI
BACCINI
SPINELLI
TREZZA
MELINI
TORSANI
RICUCCI
ZULLINO
CARNABUCI
ANDREOLI

ANNA 10/04/1975
SIMONA 17/08/1970
ROSA 23/06/1965
CRISTINA 05/04/1973
SILVIA 11/03/1974
BARBARA 16/04/1979
SARA 17/09/1980
GIUSEPPA 11/02/1978
CARMELA 01/11/1976
GIOVANNA 18/04/1975
ELISA 19/11/1981
FRANCESCA 06/05/1979
ANTONIETTA 24/08/1982
MICHELINA 15/01/1981
GIORGIA 18/03/1977
PAOLA 16/03/1974
LORENZA 12/11/1961
MONICA 11/04/1960
LOREDANA FRANC(04/09/1963
CECILIA 30/11/1982
SILVANA 16/02/1970
MICHELA 12/01/1977
LOREDANA 30/11/1975
MARCELLA 05/09/1975
CLAUDIA 21/02/1975
PATRIZIA 04/11/1969
GAIA 19/11/1983
RAMONA 11/12/1982
MONICA 21/08/1966
PIERANGELO 11/04/1980
MELANIA 27/08/1983
FRANCESCA 22/11/1970
MARIANNA 10/05/1969
ANNA MARIA 20/10/1967
DONATELLA 12/04/1971
CINZIA 25/01/1981
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TA
TA
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FO
RG
CL
AV
FO
RN
NA
AV
RA
FO
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FG
FO
RG
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EN
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SR
RN
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RN
Mi
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BR
ME
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13,5
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12,5
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370
371
372
373
374
375
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377
378
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MARTINELLO
ROCCHI
CATALANO
PAGANELLI
CAPASSO
COSENTINO
BALDACCI
CASCIANO
RUSSO
FIANDACA
MEDRI
RINALDI

LAI
SCIORTINO
NIGRO
PIERI
FABOZZI
CARUSO
ARDO'
LICCIARDELLO
PECORA
CASOTTI
RIVA
TENAGLIA
NANNI
GOViI
FABBRI
COMANDINI
URAS
VENTURA
MOLARI
JozIC
GIULIANINI
MANCUSO
MURCIANO
CUCCHI

MARIACRISTINA

MARIA LUCIA
ROSALBA
MARINA
LUCIA
TERESA
ANTONELLA
ASSUNTA
VALENTINA
FABIOLA
CHIARA
ELISA

10/10/1968
13/12/1960
01/05/1971
08/07/1974
05/05/1974
22/07/1972
04/12/1971
10/04/1968
09/08/1976
16/03/1976
03/09/1973
29/10/1980

MARIA DOLORES 02/01/1971
GIUSEPPINA SILV/29/04/1981

ROSSANA
MASSIMILIANO
ANNAMARIA
CARMELA

MARIA MICHELA

ROSARIA
ELISA
ELEONORA
MARISTELLA
GIUDITTA
ELISA
VALENTINA
GIULIA
CLAUDIA
SILVIA
GIADA
GIULIA
CRISTINA
MARCO
MARIA JOSE
SIMONA
CINZIA

25/03/1980
06/03/1979
14/01/1970
12/03/1967
29/05/1963
07/10/1960
31/07/1978
05/12/1993
19/06/1993
30/01/1993
23/01/1993
14/11/1993
07/09/1993
02/12/1993
18/06/1992
04/06/1972
18/07/1993
17/12/1992
07/06/1974
29/06/1979
19/05/1974
17/01/1978

RO
FO
TP

FO
NA
RC
FO
EE
PA
FO
FO
FO
CA
AG
PZ
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NA
SA
FG
cT
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FO
RN
PS
FO
FO
FO
FO
FO
cL
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FO
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PA
LE

FO

11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
11 2017
10 2017
89 2017
88 2017
87 2017
93 2017
87 2017
87 2017
85 2017
85 2017
22 2017
21 2017
18 2017
179,52017
172 2017
152 2017
134 2017
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FOIC80200N
FOEEO018009
FOIC826006
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FOIC81500Q
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FOIC81700B
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FOIC81500Q
FOIC82400E
FOIC818007
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FOIC818007
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RICCI
SCARPINO
CUTRONE
DE LUNA
CAIMMI
CASADEI
TONDINI
ZAMPAGNA
PASINI
BERTOZZI
NAZZARENO
DELLEGRAZIE
BIGONI
PATONE
GUAGLIARDI
INCUTTI
DATTILO
DEGLI ANGELI
FELICI
MURATORI
ROSSINI
OLEANDRI
RINALDI
DALL'ARA
GIULIANINI
MANCUSO
MURCIANO
CUCCHI
RICCI
SCARPINO
CUTRONE
DE LUNA
CAIMMI
CASADEI
TONDINI
ZAMPAGNA

BARBARA
FRANCESCA
ROSITA
TERESA
ELENA
CECILIA
FRANCESCA
GIULIA
ARIANNA
ERIKA
CARMELA
VERONICA
SIMONE
LUCIA
VERONICA
KRISTAL
TIZIANA
MARIA ELENA
ARIANNA
JESSICA
CHIARA
ANITA
LORENA
CLAUDIA
MARCO
MARIA JOSE
SIMONA
CINZIA
BARBARA
FRANCESCA
ROSITA
TERESA
ELENA
CECILIA
FRANCESCA
GIULIA

11/08/1991
04/01/1980
29/11/1990
25/08/1965
16/03/1990
13/11/1991
03/04/1979
25/05/1990
03/01/1990
26/05/1983
18/11/1983
16/05/1981
20/01/1975
22/05/1989
29/07/1989
12/12/1989
24/05/1985
26/07/1979
07/09/1992
20/04/1992
20/11/1992
17/03/1991
20/10/1982
10/09/1981
07/06/1974
29/06/1979
19/05/1974
17/01/1978
11/08/1991
04/01/1980
29/11/1990
25/08/1965
16/03/1990
13/11/1991
03/04/1979
25/05/1990

FO
Ccz
BA
CS
FO
FO
FO
FO
FO
RN
CS
BA
FO
FO
CS
CS
NA
FO
AP
FO

123 2017
123 2017
118,52017
117 2017
116 2017
114 2017
113 2017
107 2017
103,52017
100 2017
93 2017
55 2017
44 2017
28 2017
120 2017
102,52017
101 2017
97 2017
96 2017
94 2017

MC 91,5 2017

RN
BN
FO
FO
PA
LE
FO
FO
Ccz
BA
CS
FO
FO
FO
FO

90 2017
48 2017
24 2017
179,52017
172 2017
152 2017
134 2017
123 2017
123 2017
118,52017
117 2017
116 2017
114 2017
113 2017
107 2017
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PASINI
BERTOZZI
NAZZARENO
DELLEGRAZIE
BIGONI
PATONE
GUAGLIARDI
INCUTTI
DATTILO
DEGLI ANGELI
FELICI
MURATORI
ROSSINI
OLEANDRI
RINALDI
DALL'ARA
CAPACCIO
GIULIANINI
MANCUSO
MURCIANO
CALABRESE
CUCCHI
RICCI
SCARPINO
CUTRONE
DE LUNA
CAIMMI
CASADEI
TONDINI
ZAMPAGNA
PASINI
BERTOZZI
NAZZARENO
DELLEGRAZIE
BIGONI
PATONE

ARIANNA
ERIKA
CARMELA
VERONICA
SIMONE
LUCIA
VERONICA
KRISTAL
TIZIANA
MARIA ELENA
ARIANNA
JESSICA
CHIARA
ANITA
LORENA
CLAUDIA
MANOLA
MARCO
MARIA JOSE
SIMONA

MARIA CATERINA

CINZIA
BARBARA
FRANCESCA
ROSITA
TERESA
ELENA
CECILIA
FRANCESCA
GIULIA
ARIANNA
ERIKA
CARMELA
VERONICA
SIMONE
LUCIA

03/01/1990
26/05/1983
18/11/1983
16/05/1981
20/01/1975
22/05/1989
29/07/1989
12/12/1989
24/05/1985
26/07/1979
07/09/1992
20/04/1992
20/11/1992
17/03/1991
20/10/1982
10/09/1981
08/03/1954
07/06/1974
29/06/1979
19/05/1974
18/04/1961
17/01/1978
11/08/1991
04/01/1980
29/11/1990
25/08/1965
16/03/1990
13/11/1991
03/04/1979
25/05/1990
03/01/1990
26/05/1983
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20/01/1975
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FABOZZI
GUAGLIARDI
INCUTTI
DATTILO

DEGLI ANGELI

FELICI
MURATORI
ROSSINI
OLEANDRI
RINALDI
DALL'ARA
MANCUSO
CUCCHI
TOPI

RICCI
SCARPINO
GUAGLIARDI
CUTRONE
DE LUNA
CAIMMI
CASADEI
TONDINI
MISSIROLI
ZAMPAGNA
LUGHI
PASINI
INCUTTI
TOMASSINI
DATTILO
BERTOZZI
PAGLIARANI
MORAMARCO
URBINATI

MONTEVECCHI

BARONE
ALCAMO

ANNAMARIA
VERONICA
KRISTAL
TIZIANA
MARIA ELENA
ARIANNA
JESSICA
CHIARA
ANITA
LORENA
CLAUDIA
MARIA JOSE
CINZIA
SIMONA
BARBARA
FRANCESCA
VERONICA
ROSITA
TERESA
ELENA
CECILIA
FRANCESCA
GIULIA
GIULIA
FRANCESCO
ARIANNA
KRISTAL
ALESSANDRA
TIZIANA
ERIKA

GAIA
ANGELA
TANIA
GIULIA
DEBORAH
ANTONELLA

14/01/1970
29/07/1989
12/12/1989
24/05/1985
26/07/1979
07/09/1992
20/04/1992
20/11/1992
17/03/1991
20/10/1982
10/09/1981
29/06/1979
17/01/1978
28/08/1978
11/08/1991
04/01/1980
29/07/1989
29/11/1990
25/08/1965
16/03/1990
13/11/1991
03/04/1979
10/06/1990
25/05/1990
11/05/1987
03/01/1990
12/12/1989
06/08/1990
24/05/1985
26/05/1983
22/09/1986
10/05/1992
29/12/1990
26/11/1992
20/06/1989
08/05/1992
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FELICI
SCELSA
ZITO
MURATORI
NAZZARENO
ROSSINI
FOMENTELLI
BATTISTA
AMADORI
OLEANDRI
ROFFILLI
PAGLIARANI
MUCCINI
BAIARDI
BOLOGNESI
RANDI
SERRANO
PISTOCCHI
LAZZARI
VENTURI
PATONE
DONINI

CARDAROPOLI

TONTI
EVANGELISTI
FIORILLO
AULICINO
BALLERINI
TONTI
PRINCIGALLO
FIORICA
SANTONI
GRIECO
EGIDI
SBRIGHI
PETRUZZI

ARIANNA 07/09/1992
MARIA CHIARA 20/10/1991
MARIANGELA EGII 07/06/1992
JESSICA 20/04/1992
CARMELA 18/11/1983
CHIARA 20/11/1992
ANNA 02/07/1991
MARIA PIA 14/11/1993
ENRICO 17/07/1991
ANITA 17/03/1991
ELENA 11/05/1989
TATIANA 30/05/1993
STEFANIA 01/06/1975
LETIZIA 17/04/1989
JENNIFER 02/08/1989
SILVIA 31/07/1962
ROSSANA 27/10/1973
MARIA LUISA 14/07/1972
ANNA 29/01/1981
ILARIA 03/05/1990
LUCIA 22/05/1989
ELISA 15/04/1990
ADRIANA 15/08/1982
FRANCESCA 30/09/1990
SILVIA 30/11/1990
SELENE 07/08/1981
GIULIA 20/12/1989
BARBARA 15/11/1992
CLAUDIA 11/10/1991
STEFANIA CINZIA 22/06/1971
ANNA 08/02/1979
FABIANA 28/05/1982
MARTINA 25/10/1992
EMANUELE 29/03/1977
LUCIA 25/11/1981
MICHELA 02/02/1978
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Pz
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CS

96
96
94
94
93

MC 91,5
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87
79
77,5
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56
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44
31
30,5
28
27
25
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127
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FIUZZI
BROCCOLI
CASOTTI
RIVA
TENAGLIA
NANNI
GovI
FABBRI
COMANDINI
URAS
VENTURA
MOLARI
JOzZIC

BARBARA
SARA
ELEONORA
MARISTELLA
GIUDITTA
ELISA
VALENTINA
GIULIA
CLAUDIA
SILVIA
GIADA
GIULIA
CRISTINA

27/07/1970
02/11/1969
05/12/1993
19/06/1993
30/01/1993
23/01/1993
14/11/1993
07/09/1993
02/12/1993
18/06/1992
04/06/1972
18/07/1993
17/12/1992
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20
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